1/1

平成２２年９月１３日

 各  位

人事異動のお知らせ

 平成２２年１０月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行うのでお知らせいたします。

記

   新役職名                        旧役職名

東北支店                       東北支店

副支店長          猪 又 延 夫      営業部長

西日本統括本部                    西日本統括本部

四国支店工務部長      前 原 広 之      中国支店工務部工務グループ長

以 上

（コード番号 １９５０ 東証第１部）

日本電設工業株式会社 会 社 名